10/10/22, 9:02 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Atlantico - Soledad - Outlook

solicitud ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Andrea Marcela Torné Zufiga <andreatorne@hotmail.com>
Lun 10/10/2022 8:55 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Atlantico - Soledad <j04cmpalsoledad @cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefor
Juez Cuarto Civil Municipal de Soledad.

E.S.D.

De: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS LEGALES “COMSEL”
Contra: OSWALDO VALENCIA GIL'Y OTROS .

Rad: 2018 - 431

ANDREA MARCELA TORNE ZUNIGA, apoderada de la parte demandante, me permito radicar por medio de
este correo electronico solicitud de actualizacién de la liquidacion del crédito

ANDREA TORNE ZUNIGA
Abogada Universidad Libre
Seccional Bawrranquillow

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGYwMzdjMzdILTRmMNDKINDQyYS1hYTMzLTgzOGM3O0TJmNmMNjOQAQAGgLjUSZuhJFhSEayHLxFBk...  1/1



Sefior
Juez Cuarto Civil Municipal de Soledad
E.S.D.

De: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS LEGALES “COMSEL”
Contra: OSWALDO VALENCIA GIL Y OTROS

Rad: 2018 - 431

ANDREA MARCELA TORNE ZUNIGA, mayor de edad, domiciliado(a) y residente en la ciudad de
Barranquilla, Atlantico, identificado(a) como aparece al pie de mi firma, abogado(a) titulado(a) en
gjercicio, portador(a) de la Tarjeta Profesional No 227914 del Consejo Superior de la Judicatura,
obrando en mi condicién de apoderada, de la COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS
LEGALES COMSEL, me permito_solicitar al despacho la actualizacién de la liquidacion del
crédito en los siquientes términos:

SALDO......0coiiveiiiiiiiiniiiiiiiisse s $58.880.000
INTERES MORATORIO.......0oiiiueiiiineniiininiisesiiseeiin $57.085.051
SALDO TOTAL.....coviiueiiiinriiiineiiiineniiines e issse s $115.965.051
ANEXOS

Cuadro de la liquidacion del crédito.

ANDREA MARCELA TORNE ZUNIGA
C.C. No. 1.140.815.609
T.P. No. 227914 del Consejo Superior de la Judicatura



FECHA
PRESENTACION DEMANDA

30/11/2018 SALDO FINAL $58.880.000

INTERES
MORATORIO

FECHA LIQUIDACION 30/09/2022 $57.085.051

VALOR PRETENSION $58.880.000 ST\NDIONG SIN(CNOI (O $115.965.051

COSTAS $4.235.600
DESCUENTO $0

SALDO TOTAL $120.200.651

16778411 OSWALDO VALENCIA GIL

SALDO INTERES APORTE
INICIAL INTERES  acumuLapo  APORTE & |
30/11/2018 $58.880.000 $0 $0 $58.880.000
30/11/2018 29,24% 2,1605% | $58.880.000 | $0 $0 $0 $0 $58.880.000
31/12/2018 29,10% 2,1513% $58.880.000 $1.309.369 $1.309.369 $0 $0 $58.880.000
31/01/2019 28,74% 2,1275% $58.880.000 $1.294.897 $2.604.266 $0 $0 $58.880.000
28/02/2019 29,55% 2,1809% $58.880.000 $1.197.650 $3.801.916 $0 $0 $58.880.000
31/03/2019 29,06% 2,1486% | $58.880.000 | $1.307.762 | $5.100.678 $0 $0 $58.880.000
30/04/2019 28,98% 2,1434% $58.880.000 $1.262.019 $6.371.697 $0 $0 $58.880.000
31/05/2019 29,01% 2,1454% $58.880.000 $1.305.754 $7.677.451 $0 $0 $58.880.000
30/06/2019 28,95% 2,1414% | $58.880.000 | $1.260.853 | $8.938.304 $0 $0 $58.880.000
31/07/2019 28,92% 2,1394% $58.880.000 $1.302.137 $10.240.441 $0 $0 $58.880.000
31/08/2019 28,98% 2,1434% $58.880.000 $1.304.549 $11.544.990 $0 $0 $58.880.000
30/09/2019 28,98% 2,1434% $58.880.000 $1.262.019 $12.807.009 $0 $0 $58.880.000
31/10/2019 28,65% 2,1216% | $58.880.000 | $1.291.274 | $14.098.283 $0 $0 $58.880.000
30/11/2019 28,55% 2,1150% $58.880.000 $1.245.285 $15.343.568 $0 $0 $58.880.000
31/12/2019 28,37% 2,1030% $58.880.000 $1.279.985 $16.623.553 $0 $0 $58.880.000
31/01/2020 28,16% 2,0891% $58.880.000 $1.271.504 $17.895.057 $0 $0 $58.880.000
2010212020 28,50% 2,1176% | $58.880.000 | $1.204.860 | $19.099.917 $0 $0 $58.880.000
31/03/2020 28,43% 2,1070% $58.880.000 $1.282.406 $20.382.323 $0 $0 $58.880.000
30/04/2020 28,04% 2,0811% $58.880.000 $1.225.370 $21.607.693 $0 $0 $58.880.000
31/05/2020 27,29% 2,0312% | $58.880.000 | $1.236.233 | $22.843.926 $0 $0 $58.880.000
30/06/2020 27,18% 2,0238% $58.880.000 $1.191.624 $24.035.550 $0 $0 $58.880.000
31/07/2020 27,18% 2,0238% $58.880.000 $1.231.757 $25.267.307 $0 $0 $58.880.000
31/08/2020 27,44% 2,0412% $58.880.000 $1.242.330 $26.509.637 $0 $0 $58.880.000
30/09/2020 27,53% 2,0472% | $58.880.000 | $1.205.383 | $27.715.020 $0 $0 $58.880.000
31/10/2020 27,14% 2,0211% $58.880.000 $1.230.129 $28.945.149 $0 $0 $58.880.000
30/11/2020 26,76% 1,9957% $58.880.000 $1.175.067 $30.120.216 $0 $0 $58.880.000
31/12/2020 26,19% 1,9574% $58.880.000 $1.191.320 $31.311.536 $0 $0 $58.880.000
31/01/2021 25,98% 1,0432% | $58.880.000 | $1.182.705 | $32.494.241 $0 $0 $58.880.000
28/02/2021 26,31% 1,9655% $58.880.000 $1.079.418 $33.573.659 $0 $0 $58.880.000
31/03/2021 26,12% 1,9527% $58.880.000 $1.188.450 $34.762.109 $0 $0 $58.880.000
3010412021 25.97% 1,0426% | $58.880.000 | $1.143.788 | $35.905.897 $0 $0 $58.880.000
31/05/2021 25,83% 1,9331% $58.880.000 $1.176.543 $37.082.440 $0 $0 $58.880.000
30/06/2021 25,82% 1,9325% $58.880.000 $1.137.829 $38.220.269 $0 $0 $58.880.000
31/07/2021 25,77% 1,9291% $58.880.000 $1.174.077 $39.394.346 $0 $0 $58.880.000
31/08/2021 25,86% 1,0352% | $58.880.000 | $1.177.776 | $40.572.122 $0 $0 $58.880.000
30/09/2021 25,79% 1,9304% $58.880.000 $1.136.636 $41.708.758 $0 $0 $58.880.000
31/10/2021 25,62% 1,9189% $58.880.000 $1.167.906 $42.876.664 $0 $0 $58.880.000
30/11/2021 25,91% 1,9385% $58.880.000 $1.141.405 $44.018.069 $0 $0 $58.880.000
31/12/2021 26,19% 1,9574% $58.880.000 $1.191.320 $45.209.389 $0 $0 $58.880.000
31/01/2022 26,49% 1,9776% $58.880.000 $1.203.604 $46.412.993 $0 $0 $58.880.000
28/02/2022 27,45% 2,0418% $58.880.000 $1.121.334 $47.534.327 $0 $0 $58.880.000
31/03/2022 27.71% 2,0502% | $58.880.000 | $1.253.288 | $48.787.615 $0 $0 $58.880.000
30/04/2022 28,58% 2,1169% $58.880.000 $1.246.454 $50.034.069 $0 $0 $58.880.000
31/05/2022 29,57% 2,1822% $58.880.000 $1.328.206 $51.362.275 $0 $0 $58.880.000
30/06/2022 30,60% 2,2497% $58.880.000 $1.324.608 $52.686.883 $0 $0 $58.880.000
31/07/2022 31,02% 2,3354% | $58.880.000 | $1.421.468 | $54.108.351 $0 $0 $58.880.000
31/08/2022 33,32% 2,4255% $58.880.000 $1.476.310 $55.584.661 $0 $0 $58.880.000




30/09/2022 35,25% 2,5482% | $58.880.000 | $1.500.390 | $57.085.051 $0 $0 $58.880.000




